
大会コード 22170727

： 2022年6月5日(日) 
： 伊那市陸上競技場（競技場コード 172030）
： 南信地区陸上競技協会
： 長野日報社
： 南信地区陸上競技協会
： 伊那市・伊那市教育委員会
： 大坪 章男
： 原 宏旭(トラック)・遠山 正洋(フィールド・混成)

中澤 博和(招集所)
： 清水 美彦

■グラウンドコンディション

■この大会で樹立された記録

宮地 花央 富県小(6) 14066月5日 大会新 男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1463
6月5日 大会新 男子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1513 小池 友治郎 阿智第一小(6) 1406
6月5日 大会新 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1553 市村 向日葵 諏訪FA(6) 1536

鈴木 芽依 西箕輪小(6) 1536
6月5日 大会新 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1626 梅垣 咲希
6月5日 大会新 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1781

茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(6) 1536

6月5日 大会新 女子 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 決勝 1820 安藤 凜 松尾小(6) 1536
6月5日 大会新 男子 100m 決勝 13.49 小野 颯馬 両小野小(6) 13.70

宮澤 知己 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(6) 13.70
6月5日 大会新 男子 100m 予選 13.05 小野 颯馬
6月5日 大会新 男子 100m 予選 13.54

両小野小(6) 13.70

6月5日 大会新 男子 100m 予選 13.53 小笠原 賢太 ALFRC(6) 13.70
6月5日 大会新 男子 100m 予選 13.68 宮澤 佑茉 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(6) 13.70
6月5日 大会新 男子 100m 予選 14.33 林 旺史朗 松川陸上ｸﾗﾌﾞ(5) 14.35
6月5日 大会新 女子 100ｍ 決勝 13.64 高木 穂菜実 伊那AC(6) 13.78

氏名(学年) 所属 従来の記録チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)
6月5日 大会新 女子 100ｍ 予選

日付 記録の種類 クラス 種目 ラウンド 記録

13.54 高木 穂菜実 伊那AC(6) 13.78

13:00 曇り 南 2.5 26.4 39.0
12:00 曇り 南東 2.0 26.4 39.0
11:00 曇り 南東 2.6 26.6 38.0
10:00 晴れ 南 0.5 26.0 42.0

湿度
(m/s) (℃) (%)

記録・情報主任

時刻 天候 風向 風速 気温
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ﾄﾗｯｸ審判長 原 旭宏

跳躍審判長 遠山 正洋
投てき審判長 遠山 正洋

【開催日】 2022年6月5日(日) ｽﾀｰﾄ審判長 小池 充

【主催団体】 南信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表 記録主任 清水 美彦

(GR:大会新) 女  子 【競技場】伊那市陸上競技場 招集所審判長 中澤 博和
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 5 女子 原 梨珠(6) 3:17.39 熊谷 莉子(6) 3:18.81 下嶋 花菜(6) 3:22.71 小川 紗凪(6) 3:27.32 田畑 真子(5) 3:28.01 菅家 千絵美(6) 3:31.47 麦島 沙和(6) 3:36.46 下平 結(6) 3:37.65
1000m 赤穂南小 ISｼﾞｭﾆｱ ISｼﾞｭﾆｱ 赤穂東小 岡谷田中小 伊那AC 追手町小 赤穂南小

 6/ 5 安藤 凛(6) 1820 鈴木 芽依(6) 1781 梅垣 咲希(6) 1626 市村 向日葵(6) 1553 雨宮 実花(6) 1346 小林 藍紗(6) 1308 赤羽 日和(6) 1099 飯室 篤(6) 1017
コンバインドA 松尾小 GR 西箕輪小 GR 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ GR 諏訪FA GR 西箕輪小 美篶小 西春近南小 両小野小

 6/ 5 古田 結花(6) 1746 加藤 杏(6) 1572 大門 知歩(6) 1531 太田 心陽(5) 1465 矢澤 姫愛璃(6) 1454 北島 奈菜(6) 1382 木下 咲和(6) 1338 赤羽 由乃葉(6) 1274
コンバインドB 下條小 伊那AC 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 伊那AC 美篶小 中川東小 下條小 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 6/ 5 女子4年  -0.8 飯田 梨花(4) 15.69 小林 実咲(4) 15.74 久保田 姫彩(4) 15.85 矢坂 瑠夏(4) 16.09 河西 来奈(4) 16.11 杉山 心春(4) 16.36 上原 聖愛(4) 16.55 富田 愛叶(4) 16.56
100m 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 伊那小 下條小 南箕輪小 上諏訪小 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 諏訪FA 辰野西小

 6/ 5 女子5年  -2.8 伊東 砂良(5) 14.82 平田 桜奈(5) 14.89 柳平 想乃(5) 14.95 柳澤 海花(5) 15.20 伊東 綸(5) 15.22 北原 ゆあ(5) 15.28 五味 麻陽(5) 15.52 佐々木 心春(5) 15.92
100m ALFRC 飯島小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 北山小 ALFRC 西春近南小 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6/ 5 女子6年  -1.2 高木 穂菜実(6) 13.64 関島 絆愛(6) 14.10 亀井 こころ(6) 14.35 新山 美空(6) 14.61 臼井 祷紘(6) 14.66 日吉 歩乃花(6) 14.80 宮入 にこ(6) 14.99 塩澤 茉莉(6) 15.20
100m 伊那AC GR 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ALFRC 長地小 上久堅小 箕輪中部 赤穂小

 6/ 5 女子友好  -1.2 河西 葵音(5) 19.50
100m 米沢小



予選 6月5日 10:10
決勝 6月5日 13:00

長野県小学生記録(SR)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/8/10   
大会記録(GR)                    14.91 柳平 想乃                    茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2021        

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -1.6

 1 久保田 姫彩(4)     15.70 q  1 飯田 梨花(4)     15.74 q
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ 下條小 ｲｲﾀﾞ ﾘｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 河西 来奈(4)     15.87 q  2 矢坂 瑠夏(4)     16.07 q
ｶｻｲ ﾗﾅ 上諏訪小 ﾔｻｶ ﾙｶ 南箕輪小

 3 上原 聖愛(4)     16.32 q  3 杉山 心春(4)     16.22 q
ｳｴﾊﾗ ﾋｲﾅ 諏訪FA ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 白鳥 結菜(4)     16.46  4 原田 智香(4)     16.48 
ｼﾛﾄﾘ ﾕﾅ 赤穂小 ﾊﾗﾀﾞ ﾄﾓｶ 東春近小

 5 金田 澪奈(4)     16.46  5 寺島 凛華(4)     16.84 
ｶﾅﾀﾞ ﾚﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾃﾗｼﾏ ﾘﾝｶ 永明小

 6 竹村 美涼(4)     16.46  6 井上 玲(4)     16.88 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 箕輪中部 ｲﾉｳｴ ﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 仲平 真奈(4)     16.61  7 北原 瑠七(4)     16.89 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾏﾅ 高森南小 ｷﾀﾊﾗ ﾙﾅ 飯島小

 8 横川 実愛(4)     16.87  8 橋本 ここね(4)     16.95 
ﾖｺｶﾜ ﾐﾉﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊｼﾓﾄ ｺｺﾈ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 -0.1

 1 小林 実咲(4)     15.67 q
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 伊那小

 2 富田 愛叶(4)     16.20 q
ﾄﾐﾀ ﾏﾅｶ 辰野西小

 3 宮澤 優未(4)     16.33 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｳﾐ 辰野西小

 4 梅垣 果鈴(4)     16.34 
ｳﾒｶﾞｷ ｶﾘﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 田中 暖(4)     16.39 
ﾀﾅｶ ﾉﾝ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 6 進藤 優花(4)     16.57 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳｶ 諏訪FA

 7 林 果歩(4)     16.78 
ﾊﾔｼ ｶﾎ 高森南小

風速 -0.8

 1 飯田 梨花(4)     15.69 
ｲｲﾀﾞ ﾘｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 小林 実咲(4)     15.74 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 伊那小

 3 久保田 姫彩(4)     15.85 
ｸﾎﾞﾀ ﾋｲﾛ 下條小

 4 矢坂 瑠夏(4)     16.09 
ﾔｻｶ ﾙｶ 南箕輪小

 5 河西 来奈(4)     16.11 
ｶｻｲ ﾗﾅ 上諏訪小

 6 杉山 心春(4)     16.36 
ｽｷﾞﾔﾏ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 7 上原 聖愛(4)     16.55 
ｳｴﾊﾗ ﾋｲﾅ 諏訪FA

 8 富田 愛叶(4)     16.56 
ﾄﾐﾀ ﾏﾅｶ 辰野西小

女子4年

100m

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6   141 3   255

記録／備考
5    31 5   110

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4   227 2   253

2   148 4     8

1   274 8   112

3    10 6    94

8   113 1    61

7    42 7   263

4   185

6   237

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5     9

7   149

8   238

3   111

2    41

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6    31

7   255

5   110

4   185

2   148

8   237

3   141

1     8



予選 6月5日 10:25
決勝 6月5日 13:05

大会記録(GR)                    13.78 長岩 里桜                    赤穂南小         2021        
大会記録(GR)                    14.20 亀井　こころ                 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC        2021        

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 -0.9

 1 平田 桜奈(5)     14.91 q  1 伊東 砂良(5)     14.58 q
ﾋﾗﾀ ｻﾅ 飯島小 ｲﾄｳ ｻﾗ ALFRC

 2 五味 麻陽(5)     15.17 q  2 伊東 綸(5)     14.92 q
ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ﾘﾝ ALFRC

 3 伊藤 真子(5)     15.36  3 柳澤 海花(5)     15.07 q
ｲﾄｳ ﾏｺ ALFRC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｳﾐﾊ 北山小

 4 中山 聖菜(5)     15.45  4 金田 芽彩(5)     15.74 
ﾅｶﾔﾏ ｿﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｶﾅﾀﾞ ﾒｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 小池 柚寧(5)     16.29  5 田中 虹羽(5)     15.85 
ｺｲｹ ﾕｽﾞﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀﾅｶ ｺｳ 東春近小

 6 松下 未来(5)     16.44  6 矢島 櫻(5)     16.39 
ﾏﾂｼﾀ ﾐﾗｲ 高森南小 ﾔｼﾞﾏ ｻｸﾗ 城南小

 7 下山 さえ(5)     16.64  7 村松 芽久(5)     17.02 
ｼﾓﾔﾏ ｻｴ 永明小 ﾑﾗﾏﾂ ﾒｸﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 8 中平 虹来(5)     17.27  8 村松 瑚春(5)     17.04 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾆｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾑﾗﾏﾂ ｺﾊﾙ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

[ 3組] 風速 +0.5

 1 柳平 想乃(5)     14.46 q
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 北原 ゆあ(5)     14.75 q
ｷﾀﾊﾗ ﾕｱ 西春近南小

 3 佐々木 心春(5)     15.34 q
ｻｻｷ ｺﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 宮澤 紅愛(5)     15.34 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚｱ 南箕輪小

 5 小松 悠華(5)     15.90 
ｺﾏﾂ ﾕｳｶ 南箕輪小

 6 勝野 彩夢(5)     15.92 
ｶﾂﾉ ｱﾔﾒ 浜井場小

 7 中村 香枝(5)     16.22 
ﾅｶﾑﾗ ｶｴﾃﾞ 四賀小

 8 関島 実璃奈(5)     16.39 
ｾｷｼﾞﾏ ﾐﾘﾅ 下條小

風速 -2.8

 1 伊東 砂良(5)     14.82 
ｲﾄｳ ｻﾗ ALFRC

 2 平田 桜奈(5)     14.89 
ﾋﾗﾀ ｻﾅ 飯島小

 3 柳平 想乃(5)     14.95 
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 柳澤 海花(5)     15.20 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｳﾐﾊ 北山小

 5 伊東 綸(5)     15.22 
ｲﾄｳ ﾘﾝ ALFRC

 6 北原 ゆあ(5)     15.28 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｱ 西春近南小

 7 五味 麻陽(5)     15.52 
ｺﾞﾐ ﾏﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 佐々木 心春(5)     15.92 
ｻｻｷ ｺﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

女子5年

100m

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5   115 3   177

記録／備考
6   264 5   176

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4    62 6    11

2   178 4   173

1    18 1   144

3   117 7   254

8    63 2    12

7    95 8    13

3   114

4   219

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   260

5    77

6   116

7   259

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

1   137

8    32

4   114

7   173

記録／備考
6   176

5   264

2   115

1   116

8   177

3   219



予選 6月5日 10:40
決勝 6月5日 13:10

長野県小学生記録(SR)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/8/10   
大会記録(GR)                    13.78 長岩 里桜                    赤穂南小         2021        

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.7

 1 新山 美空(6)     14.40 q  1 関島 絆愛(6)     13.95 q
ｱﾗﾔﾏ ﾐｸ ALFRC ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 臼井 祷紘(6)     14.54 q  2 日吉 歩乃花(6)     14.57 q
ｳｽｲ ﾏﾋﾛ 長地小 ﾋﾖｼ ﾎﾉｶ 上久堅小

 3 塩澤 茉莉(6)     14.79 q  3 宮入 にこ(6)     14.72 q
ｼｵｻﾞﾜ ﾏﾘ 赤穂小 ﾐﾔｲﾘ ﾆｺ 箕輪中部

 4 小池 柚葉(6)     14.85  4 牛山 心(6)     15.09 
ｺｲｹ ﾕｽﾞﾊ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｳｼﾔﾏ ｺｺﾛ 金沢小

 5 山本 花佳(6)     15.44  5 植松 澪(6)     15.37 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾅｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｳｴﾏﾂ ｼｽﾞｸ 本郷小

 6 遠藤 浬(6)     15.69  6 尾野 幸花(6)     15.39 
ｴﾝﾄﾞｳ ｶｲﾘ 諏訪FA ｵﾉ ｻﾁｶ 永明小

 7 梅本 真帆(6)     15.75   下中 優実(6)      
ｳﾒﾓﾄ ﾏﾎ 西箕輪小 ｼﾓﾅｶ ﾕﾐ 西箕輪小

 8 藤森 胡安(6)     16.69 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｺｱ 城南小

[ 3組] 風速 -0.8

 1 高木 穂菜実(6)     13.54 q
ﾀｶｷﾞ ﾎﾅﾐ 伊那AC

 2 亀井 こころ(6)     14.50 q
ｶﾒｲ ｺｺﾛ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 3 木下 翼沙(6)     14.95 
ｷﾉｼﾀ ﾂﾊﾞｻ ALFRC

 4 清水 彩(6)     15.16 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔ 長地小

 5 北原 翠乃(6)     15.31 
ｷﾀﾊﾗ ｱｷﾉ ALFRC

 6 人形 麻瑳(6)     15.35 
ﾋﾄｶﾀ ﾏｱｻ 中洲小

 7 中村 真琴(6)     15.41 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

風速 -1.2

 1 高木 穂菜実(6)     13.64 
ﾀｶｷﾞ ﾎﾅﾐ 伊那AC

 2 関島 絆愛(6)     14.10 
ｾｷｼﾞﾏ ｷｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 亀井 こころ(6)     14.35 
ｶﾒｲ ｺｺﾛ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 4 新山 美空(6)     14.61 
ｱﾗﾔﾏ ﾐｸ ALFRC

 5 臼井 祷紘(6)     14.66 
ｳｽｲ ﾏﾋﾛ 長地小

 6 日吉 歩乃花(6)     14.80 
ﾋﾖｼ ﾎﾉｶ 上久堅小

 7 宮入 にこ(6)     14.99 
ﾐﾔｲﾘ ﾆｺ 箕輪中部

 8 塩澤 茉莉(6)     15.20 
ｼｵｻﾞﾜ ﾏﾘ 赤穂小

2   275

1   228

7   160

8    72

3    14

4   179

5   195
大会新

6    64

8    65

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   181

2   157

3   180

6   161

5   195
大会新

4    14

1   145

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8   223 7   222
DNS

3   150 2    96

7    66 8   175

4    15 6    93

2   228 4   275

5   160 3    72

6   179 5    64
記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

女子6年

100m

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月5日 12:05

長野県小学生記録(SR)            12.81 大熊 杏美                    坂城JAC          2019/8/10   

風速 -1.2

 1 河西 葵音(5)     19.50 
ｶｻｲ ｱﾉﾝ 米沢小

4   165

女子友好

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月5日 12:30

長野県小学生記録(SR)          3:03.46 牛越 あかね                  並柳             2004/5/1    
大会記録(GR)                  3:16.57 原 梨珠                      赤穂南小         2021        

[ 1組] [ 2組]

 1 原 梨珠(6)   3:17.39  1 熊谷 莉子(6)   3:18.81 
ﾊﾗ ﾘｽﾞ 赤穂南小 ｸﾏｶﾞｲ ﾘｺ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 下嶋 花菜(6)   3:22.71  2 小川 紗凪(6)   3:27.32 
ｼﾓｼﾞﾏ ｶﾅ ISｼﾞｭﾆｱ ｵｶﾞﾜ ｻﾅ 赤穂東小

 3 下平 結(6)   3:37.65  3 田畑 真子(5)   3:28.01 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾕｲ 赤穂南小 ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺ 岡谷田中小

 4 西 春乃(6)   3:41.53  4 菅家 千絵美(6)   3:31.47 
ﾆｼ ﾊﾙﾉ 原小 ｶﾝｹ ﾁｴﾐ 伊那AC

 5 春田 心音(6)   3:42.71  5 麦島 沙和(6)   3:36.46 
ﾊﾙﾀ ｺｺﾈ 南箕輪小 ﾑｷﾞｼﾏ ｻﾜ 追手町小

 6 山田 舞(6)   3:42.96  6 大石 唯心(5)   3:40.75 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 下諏訪南小 ｵｵｲｼ ﾕｲﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 下島  瑚雪(6)   3:51.49  7 福澤 唯色(5)   3:45.02 
ｼﾓｼﾞﾏ ｺﾕｷ 中沢小 ﾌｸｻﾞﾜ ﾕｲ 伊那AC

 8 大久保 咲希(5)   3:59.17  8 中村 里愛奈(5)   3:49.01 
ｵｵｸﾎﾞ ｻｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾑﾗ ﾘｱﾅ 南箕輪小

 9 串原 結愛(5)   4:00.25  9 服田 希穂(5)   3:53.04 
ｸｼﾊﾗ ﾕｱ 下條小 ﾊｯﾀ ｷﾎ 下諏訪北小

10 濱 奏海(6)   4:07.74 10 川島 つぐみ(5)   3:54.07 
ﾊﾏ ｿﾉﾐ 上諏訪小 ｶﾜｼﾏ ﾂｸﾞﾐ 下諏訪南小

11 小野 花桜(6)   4:09.02 11 中島 佐和(5)   3:56.39 
ｵﾉ ｶｵ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾅｶｼﾏ ｻﾜ 下條小

12 五味 柚月(6)   4:09.02 12 細田 柚那(6)   4:14.72 
ｺﾞﾐ ﾕｽﾞｷ 下諏訪南小 ﾎｿﾀﾞ ﾕﾅ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

女子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   233 1     3

2     4 6   230

5   234 2    97

7   133 3   191

10   256 4    75

3   102 5   109

8   246 8   192

4    67 9   257

6    33 11   105

9   140 7   103

12    17 10    34

11   104 12    16



   1 原 梨珠(6) 赤穂南小     3:17.39   1   1
   2 熊谷 莉子(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:18.81   2   1
   3 下嶋 花菜(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:22.71   1   2
   4 小川 紗凪(6) 赤穂東小     3:27.32   2   2
   5 田畑 真子(5) 岡谷田中小     3:28.01   2   3
   6 菅家 千絵美(6) 伊那AC     3:31.47   2   4
   7 麦島 沙和(6) 追手町小     3:36.46   2   5
   8 下平 結(6) 赤穂南小     3:37.65   1   3
   9 大石 唯心(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3:40.75   2   6
  10 西 春乃(6) 原小     3:41.53   1   4
  11 春田 心音(6) 南箕輪小     3:42.71   1   5
  12 山田 舞(6) 下諏訪南小     3:42.96   1   6
  13 福澤 唯色(5) 伊那AC     3:45.02   2   7
  14 中村 里愛奈(5) 南箕輪小     3:49.01   2   8
  15 下島  瑚雪(6) 中沢小     3:51.49   1   7
  16 服田 希穂(5) 下諏訪北小     3:53.04   2   9
  17 川島 つぐみ(5) 下諏訪南小     3:54.07   2  10
  18 中島 佐和(5) 下條小     3:56.39   2  11
  19 大久保 咲希(5) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:59.17   1   8
  20 串原 結愛(5) 下條小     4:00.25   1   9
  21 濱 奏海(6) 上諏訪小     4:07.74   1  10
  22 小野 花桜(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     4:09.02   1  11
  22 五味 柚月(6) 下諏訪南小     4:09.02   1  12
  24 細田 柚那(6) ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     4:14.72   2  12

女子

1000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
  233
    3
    4
  230
   97
  191
   75
  234
  109

   67
   33
  140
   17
  104
   16

  133
  256
  102
  192
  257
  246
  105
  103
   34



2022/ 6/ 5

長野県小学生記録(SR)             2214 並木 紗華                    軽井沢A&AC       2019/8/10   
大会記録(GR)                     1536 梶谷 きこ                    宮田小           2021        

安藤 凛(6) 14.82(-2.9)        1.28   1820 大会新
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 松尾小     809    1011      1
鈴木 芽依(6) 14.84(-2.9)        1.25   1781 大会新
ｽｽﾞｷ ﾒｲ 西箕輪小     805     976      2
梅垣 咲希(6) 15.55(-2.9)        1.22   1626 大会新
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     684     942      3
市村 向日葵(6) 15.98(-2.7)        1.22   1553 大会新
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪FA     611     942      4
雨宮 実花(6) 17.19(-2.7)        1.22   1346
ｱﾒﾐﾔ ﾐｶ 西箕輪小     404     942      5
小林 藍紗(6) 16.80(-2.9)        1.13   1308
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ 美篶小     470     838      6
赤羽 日和(6) 17.82(-2.9)        1.10   1099
ｱｶﾊﾈ ﾋﾖﾘ 西春近南小     296     803      7
飯室 篤(6) 18.91(-2.7)        1.19   1017
ｲｲﾑﾛ ｱﾂ 両小野小     110     907      8
飯島 理世(6) 18.42(-2.7)        1.10    996
ｲｲｼﾞﾏ ﾘﾖ 東伊那小     193     803      9
池上 紫優(5) 20.03(-2.7)        1.13    888
ｲｹｶﾞﾐ ｼﾕ 高遠北小      50     838     10
山下 梨花(5) 19.52(-2.9)        1.00    738
ﾔﾏｼﾀ ﾘｶ 中川東小      50     688     11
佐野 希桜(6) DNS DNS
ｻﾉ ｷｵ 諏訪FA    DNS

  247

  214

  240

  152

  118

  151

  221

  268

  218

  279

総合得点
順位

   69

  220

女子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ



決勝 6月5日 12:20

[ 1組] 風速 -2.9 [ 2組] 風速 -2.7

 1 安藤 凛(6)     14.82  1 市村 向日葵(6)     15.98 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ 松尾小 ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪FA

 2 鈴木 芽依(6)     14.84  2 雨宮 実花(6)     17.19 
ｽｽﾞｷ ﾒｲ 西箕輪小 ｱﾒﾐﾔ ﾐｶ 西箕輪小

 3 梅垣 咲希(6)     15.55  3 飯島 理世(6)     18.42 
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｲｼﾞﾏ ﾘﾖ 東伊那小

 4 小林 藍紗(6)     16.80  4 飯室 篤(6)     18.91 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ 美篶小 ｲｲﾑﾛ ｱﾂ 両小野小

 5 赤羽 日和(6)     17.82  5 池上 紫優(5)     20.03 
ｱｶﾊﾈ ﾋﾖﾘ 西春近南小 ｲｹｶﾞﾐ ｼﾕ 高遠北小

 6 山下 梨花(5)     19.52   佐野 希桜(6)      
ﾔﾏｼﾀ ﾘｶ 中川東小 ｻﾉ ｷｵ 諏訪FA

5    69 4   151

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

809 611
4   220 5   221

805 404
6   118 2   247

684 193
3   268 3   279

470 110
7   218 7   214

50 DNS

296 50
2   240 6   152



決勝 6月5日 10:00

1m28 1m31
安藤  凛(6) - - o o o o xo o xo o  1.28
ｱﾝﾄﾞｳ  ﾘﾝ 松尾小 xo xx  1011
鈴木 芽依(6) - - - o o o o o o o  1.25
ｽｽﾞｷ ﾒｲ 西箕輪小 xx   976
梅垣 咲希(6) - - o o o o o xo o xx  1.22
ｳﾒｶﾞｷ ｻﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   942
市村 向日葵(6) - - o o o o o o xo xx  1.22
ｲﾁﾑﾗ ﾋﾏﾘ 諏訪FA   942
雨宮 実花(6) - - o o o xo o xo xo xx  1.22
ｱﾒﾐﾔ ﾐｶ 西箕輪小   942
飯室 篤(6) - - o o o o o xo xx  1.19
ｲｲﾑﾛ ｱﾂ 両小野小   907
小林 藍紗(6) - - o o xo o xx  1.13
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲｼｬ 美篶小   838
池上 紫優(5) o o o o o xo xx  1.13
ｲｹｶﾞﾐ ｼﾕ 高遠北小   838
赤羽 日和(6) o o o o o xx  1.10
ｱｶﾊﾈ ﾋﾖﾘ 西春近南小   803
飯島 理世(6) o xo o o o xx  1.10
ｲｲｼﾞﾏ ﾘﾖ 東伊那小   803
山下 梨花(5) o o xo xx  1.00
ﾔﾏｼﾀ ﾘｶ 中川東小   688
佐野 希桜(6)      DNS
ｻﾉ ｷｵ 諏訪FA

7   152

10 3   247

11 2   240

8 1   214

9 4   218

6 5   279

7 6   268

4 12   151

5 9   221

2 11   220

3 8   118

1m22 1m25
記録 備考

1 10    69

1m00 1m05 1m10 1m13 1m16 1m19

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m90 m95



2022/ 6/ 5

長野県小学生記録(SR)             1988 柳平 紗希                    茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ      2020/10/31  
大会記録(GR)                     1968 海老原 千咲                  四賀小           2021        

古田 結花(6)  4.00(+2.1)       39.05   1746
ﾌﾙﾀ ﾕｳｶ 下條小     893     853      1
加藤 杏(6)  3.37(+1.8)       39.14   1572
ｶﾄｳ ｱﾝ 伊那AC     717     855      2
大門 知歩(6)  3.80(+3.8)       31.20   1531
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     837     694      3
太田 心陽(5)  3.82(+4.0)       27.65   1465
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ 伊那AC     843     622      4
矢澤 姫愛璃(6)  3.65(+1.7)       29.50   1454
ﾔｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 美篶小     795     659      5
北島 奈菜(6)  3.37(+5.2)       29.76   1382
ｷﾀｼﾞﾏ ﾅﾅ 中川東小     717     665      6
木下 咲和(6)  3.09(+1.7)       31.49   1338
ｷﾉｼﾀ ｻﾜ 下條小     638     700      7
赤羽 由乃葉(6)  3.22(+1.0)       26.54   1274
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     675     599      8
小平 真央(6)  3.06(+3.9)       26.89   1236
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     630     606      9
春日 亜心(5)  3.14(+3.5)       23.95   1198
ｶｽｶﾞ ｱﾐ 南箕輪小     652     546     10
藤本 綾(6)  2.76(+1.2)       28.27   1180
ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾔ 下條小     546     634     11
細田 彩華(6)  2.97(+1.8)       24.73   1167
ﾎｿﾀﾞ ｲﾛﾊ 下條小     605     562     12
両角 紅映(5)  2.80(+1.7)       26.55   1156
ﾓﾛｽﾞﾐ ｸﾚﾊ 北山小     557     599     13
宇治 愛心(6)  2.70(+1.8)       26.51   1127
ｳｼﾞ ｱﾐ 両小野小     529     598     14
海老原 爽乃(5)  3.03(+2.4)       20.98   1108
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     622     486     15
河西 咲世子(6)  3.04(+3.6)       19.36   1077
ｶｻｲ ｻﾖｺ 両小野小     624     453     16
上野 彩乃(5)  2.27(+2.5)       16.14    797
ｳｴﾉ ｱﾔﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     409     388     17
桜井 瑠子(6) DNS DNS
ｻｸﾗｲ ﾙｺ 松尾小    DNS
本道 心晴(6) DNS DNS
ﾎﾝﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 箕輪TFC    DNS

  193

女子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT 総合得点
順位

   35

  280

  119

  194

  269

  241

   36

  126

  127

  258

   38

   37

  174

  120

  281

  121

   70

  273



決勝 6月5日 13:00

古田 結花(6)   3.68   4.00     4.00 (+2.1)
ﾌﾙﾀ ﾕｳｶ 下條小   +2.0   +2.1         893
太田 心陽(5)   3.63   3.82     3.82 (+4.0)
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ 伊那AC   +1.2   +4.0         843
大門 知歩(6)   3.76   3.80     3.80 (+3.8)
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.9   +3.8         837
矢澤 姫愛璃(6)   3.65   3.40     3.65 (+1.7)
ﾔｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 美篶小   +1.7   +1.5         795
加藤 杏(6)   3.37   3.29     3.37 (+1.8)
ｶﾄｳ ｱﾝ 伊那AC   +1.8   +2.8         717
北島 奈菜(6)   3.37    x     3.37 (+5.2)
ｷﾀｼﾞﾏ ﾅﾅ 中川東小   +5.2               717
赤羽 由乃葉(6)   3.14   3.22     3.22 (+1.0)
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +2.0   +1.0         675
春日 亜心(5)   3.14   3.01     3.14 (+3.5)
ｶｽｶﾞ ｱﾐ 南箕輪小   +3.5   +2.4         652
木下 咲和(6)   3.09   3.07     3.09 (+1.7)
ｷﾉｼﾀ ｻﾜ 下條小   +1.7   +3.3         638
小平 真央(6)   2.96   3.06     3.06 (+3.9)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +2.7   +3.9         630
河西 咲世子(6)   2.96   3.04     3.04 (+3.6)
ｶｻｲ ｻﾖｺ 両小野小   +2.3   +3.6         624
海老原 爽乃(5)   3.03   2.89     3.03 (+2.4)
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +2.4   +2.4         622
細田 彩華(6)   2.97   2.21     2.97 (+1.8)
ﾎｿﾀﾞ ｲﾛﾊ 下條小   +1.8   +1.9         605
両角 紅映(5)   2.78   2.80     2.80 (+1.7)
ﾓﾛｽﾞﾐ ｸﾚﾊ 北山小   +3.5   +1.7         557
藤本 綾(6)   2.69   2.76     2.76 (+1.2)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾔ 下條小   +1.9   +1.2         546
宇治 愛心(6)    x   2.70     2.70 (+1.8)
ｳｼﾞ ｱﾐ 両小野小         +1.8         529
上野 彩乃(5)   2.27    x     2.27 (+2.5)
ｳｴﾉ ｱﾔﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +2.5               409
本道 心晴(6)               DNS
ﾎﾝﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 箕輪TFC                   
桜井 瑠子(6)               DNS
ｻｸﾗｲ ﾙｺ 松尾小                   

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 17    35

2 13   194

3 19   119

4 11   269

5 16   193

6 18   241

7 6   126

8 8   258

9 12    36

10 14   127

11 3   281

12 9   120

13 10    37

14 4   174

15 7    38

16 5   280

17 2   121

1   273

15    70
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加藤 杏(6)  39.14 
ｶﾄｳ ｱﾝ 伊那AC    855
古田 結花(6)  39.05 
ﾌﾙﾀ ﾕｳｶ 下條小    853
木下 咲和(6)  31.49 
ｷﾉｼﾀ ｻﾜ 下條小    700
大門 知歩(6)  31.20 
ﾀﾞｲﾓﾝ ﾁﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    694
北島 奈菜(6)  29.76 
ｷﾀｼﾞﾏ ﾅﾅ 中川東小    665
矢澤 姫愛璃(6)  29.50 
ﾔｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 美篶小    659
藤本 綾(6)  28.27 
ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾔ 下條小    634
太田 心陽(5)  27.65 
ｵｵﾀ ﾐﾊﾙ 伊那AC    622
小平 真央(6)  26.89 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｵ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    606
両角 紅映(5)  26.55 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｸﾚﾊ 北山小    599
赤羽 由乃葉(6)  26.54 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾉﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    599
宇治 愛心(6)  26.51 
ｳｼﾞ ｱﾐ 両小野小    598
細田 彩華(6)  24.73 
ﾎｿﾀﾞ ｲﾛﾊ 下條小    562
春日 亜心(5)  23.95 
ｶｽｶﾞ ｱﾐ 南箕輪小    546
海老原 爽乃(5)  20.98 
ｴﾋﾞﾊﾗ ｿﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    486
河西 咲世子(6)  19.36 
ｶｻｲ ｻﾖｺ 両小野小    453
上野 彩乃(5)  16.14 
ｳｴﾉ ｱﾔﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    388
本道 心晴(6)     DNS
ﾎﾝﾄﾞｳ ｺﾊﾙ 箕輪TFC
桜井  瑠子(6)     DNS
ｻｸﾗｲ  ﾙｺ 松尾小

13    70          

3   273
         

17 7   121  16.14  13.66    

16 5   281    x  19.36    

15 2   120    x  20.98    

14 1   258  23.95  19.96    

13 4    37  24.28  24.73    

12 10   280  26.51  25.71    

11 15   126  26.54    x    

10 9   174  25.64  26.55    

9 11   127  22.63  26.89    

8 12   194  27.65  24.19    

7 6    38  28.27  23.75    

6 14   269  29.50  28.84    

5 19   241  29.76  25.65    

4 17   119  30.61  31.20    

記録 備考

1 16   193  39.14  37.02    

3 8    36  26.48  31.49    

2 18    35  38.87  39.05    

女子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-
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